E5M000/LEDW030D
renovatiemodule • langwerpig
Toepassing : Productievestigingen
behuizing: gelakt aluminium
lichtbron : led • 3000 K
optiek : DUAL?LENS • Polycarbonaat (PC) •
diepstralend
UGR classificatie : <=22

k = 0.60 65 58 62 56 63 57 61 56 55 50
0.80 75 67 70 64 72 65 68 63 63 58
1.00 82 75 76 71 78 72 74 70 69 64
1.25 91 83 83 78 86 80 81 77 76 71
1.50 96 89 87 82 90 85 84 81 79 75
2.00 103 96 92 88 95 91 89 86 84 80
2.50 107 102 95 91 99 95 92 89 88 83
3.00 111 106 97 95 103 99 94 92 91 86
4.00 115 110 99 97 105 102 96 94 93 88
5.00 118 114 101 99 107 105 98 96 94 90
Dit document werd door ETAP met de grootste zorg samengesteld. De gegevens in deze publicatie zijn echter
zonder verbintenis en kunnen wijzigen ingevolge technische evolutie. ETAP is niet aansprakelijk voor schade,
van welke aard ook, welke voort zou vloeien uit het gebruik van dit document.
www.etaplighting.com // Made in Belgium
Accessoires
E5C11/0100 Afdekprofiel E5 lijnmontage Lengte: 100 mm
E5C11/0200 Afdekprofiel E5 lijnmontage Lengte: 200 mm
E5C11/0300 Afdekprofiel E5 lijnmontage Lengte: 300 mm
E5C11/0400 Afdekprofiel E5 lijnmontage Lengte: 400 mm
E5C11/0500 Afdekprofiel E5 lijnmontage Lengte: 500 mm
E5C11/1000 Afdekprofiel E5 lijnmontage Lengte: 1000 mm
E5C11/1500 Afdekprofiel E5 lijnmontage Lengte: 1500 mm
E5C11/2000 Afdekprofiel E5 lijnmontage Lengte: 2000 mm
E5C11/2500 Afdekprofiel E5 lijnmontage Lengte: 2500 mm
E3H115 Koppelstuk
E3H116 Lijneindstuk
E3H117 Aansluitstekker, 5-polige aansluitstekker, 7-polig met dimming (analoog of DALI)
E3H118 Aansluitstekker voor 9-polige doorvoer met dimming en noodunit of niet-permanente noodverlichting